
CITTA’  DI  MOLFETTA 
 
 
 

Provincia di Bari 
 
 
 
 
 
 

SETTORE : ATTIVITA’ PRODUTTIVE 
 
 
 
 
 
 

Iscritta al n. 40  del registro delle determinazioni in data  25/11/2003 
 
 
 

Oggetto: Partecipazione del Dirigente del Settore Attività Produttive e di n. 2 dipendenti  U.O. 
Commercio al Convegno Nazionale sul Commercio ed attività produttive che si terrà in Firenze dal 
11 al 13 Dicembre 2003. Spesa di euro 590,00. 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 
 
 
 

D.L.vo  18.08.2000  n. 267  
 
 
 
Pubblicata all’albo pretorio dal 4 dicembre al 19 dicembre 2003 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL DIRIGENTE 
 

Sottoscritto dr. Vincenzo De Michele, Capo Settore Attività Produttive in virtù del 
T.U.EE.LL. n. 267/2000; 

Premesso che dal 11 al 13 dicembre p.v. si terrà in Firenze il  2° Convegno Nazionale sul 
Commercio  promosso dall’Anci, Indis, Camera di Commercio di Firenze, Regione Toscana, 
Provincia e Comune di Firenze in cui sarà fatta  la situazione e lo stato della normativa e della realtà 
commerciale del Commercio e delle attività produttive in Italia, nonché presentate tutte le novità e 
tendenze più recenti in materia; 
 

Tenuto conto che in relazione all’autorevolezza degli Enti promotori e delle personalità che 
illustreranno gli argomenti e la materia vi è massimo interesse a partecipare  da parte del sottoscritto 
e di 2 dipendenti dell’Ufficio, allo scopo di acquisire tutti i nuovi elementi e prendere cognizione, 
per l’utilizzo nella programmazione e l’applicazione nei procedimenti comunali, delle novità di che 
trattasi; 
 Dato atto che l’iscrizione è gratuita per il terzo partecipante per cui non vi è onere 
aggiuntivo rispetto a quello sostenuto nel 2002 per la stessa motivazione; 

Visto l’invito a partecipare appositamente trasmesso dai promotori; 
Dato atto che la quota di iscrizione è  determinata in € 295,00 per partecipante, esente iva a termine 
di legge, e quindi  € 590,00 per n. 2 iscrizioni . 
Visto il vigente C.C.N.L. dei dirigenti e dei dipendenti degli EE.LL 
Visto il T.U.EE.LL n. 267/2000; 
 
 
 

DETERMINA 
 
 

1) la partecipazione  del sottoscritto dirigente e di n. 2  dipendenti dell’Ufficio Commercio al 
Congresso in narrativa dal 11 al 13 dicembre 2003, con trattamento di missione secondo la 
normativa vigente; 

 
2) Autorizzare l’ufficio di Ragioneria comunale ad effettuare bonifico bancario di   €  590,00 

CCB n. 000000006525 intestato a Maggioli SpA, ABI 05387 CAB 68020 CIN Y c/o  Banca 
Popolare dell’Emilia Romagna Ag: di Santarcangelo di Romagna ( RN); 

 
3) Dare atto che con atto a parte sarà chiesta anticipazione di spesa all’Economo Comunale per 

quelle di viaggio, vitto ed alloggio, con obbligo di rendiconto. 
 

4) Inviare il presente atto all’Ufficio di Ragioneria, al Sig. Sindaco al Direttore Generale; 
 

5) Dare atto che il presente atto diverrà esecutivo dopo l’apposizione de visto di regolarità della 
spesa e la capienza del Capitolo di Bilancio ai sensi dell’art. 151 comma  4 del T.U. 
18/08/2000 n. 267. 

 
 

 
  


